ESTADO DO PIAUÍ
    PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
     Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
     CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 053/2022

PROCESSO Nº: 053/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº: 005/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

TAPUIO - PI.

CONTRATADO: LCN ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 38.709.219/0001-37.

CLAUSULA ADITIVADA: SÉTIMA (DO VALOR) – ADITIVA-SE O VALOR

EM 15,78 %, SENDO O VALOR DO ADITIVO DE R$ 113.325,23 (CENTO E

TREZE MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS

CENTAVOS).

ASSINATURA DO ADITIVO: 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

São Miguel do Tapuio – PI, 21 de novembro de 2023.

José Ribamar de Araújo Neto

Secretário de Governo e Finanças